

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

**1 OCAK - 30 HAZİRAN 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE ÖZET FİNANSAL TABLOLAR VE
SINIRLI İNCELEME RAPORU**



ARA DÖNEM ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN SINIRLI DENETİM RAPORU

Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Genel Kurulu'na

Giriş

1. Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte “Grup” olarak anılacaktır) 30 Haziran 2019 tarihli ilişikteki özet konsolide finansal durum tablosunun, aynı tarihte sona eren altı aylık döneme ait özet konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özet konsolide özkaynaklar değişim tablosunun, özet konsolide nakit akış tablosunun ve diğer açıklayıcı dipnotlarının (“ara dönem özet finansal bilgiler”) sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem özet finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe Standardı 34’e (“TMS 34”) “Ara Dönem Finansal Raporlama” uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem özet finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

2. Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (“SBDS”) 2410 “Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi”ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem özet finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem özet finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem özet finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Sonuç

3. Sınırlı denetimimize göre, ilişikteki ara dönem özet konsolide finansal bilgilerin, tüm önemli yönleriyle, TMS 34’e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

PwC Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Çağlar Sürücü, SMMM
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 9 Ağustos 2019

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

**1 OCAK - 30 HAZİRAN 2019 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
KONSOLİDE ÖZET FİNANSAL TABLOLAR**

İÇİNDEKİLER	SAYFA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI.....	1-2
ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR TABLOLARI VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI	3
ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI.....	4
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI.....	5-6
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR	7-34

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**30 HAZİRAN 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

VARLIKLAR	Dipnot Referansları	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Dönen Varlıklar			
Nakit ve Nakit Benzerleri	3	54.309.720	17.311.458
Ticari Alacaklar		732.015.293	706.953.312
- <i>İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	17	22.893.852	24.963.819
- <i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	5	709.121.441	681.989.493
Diğer Alacaklar		10.322.500	7.893.075
- <i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>		10.322.500	7.893.075
Stoklar	6	392.846.966	298.246.990
Peşin Ödenmiş Giderler		16.592.838	49.538.484
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar		-	-
Diğer Dönen Varlıklar		47.931.994	27.929.194
Toplam Dönen Varlıklar		1.254.019.311	1.107.872.513
Duran Varlıklar			
Ticari Alacaklar		10.063.095	3.269.321
- <i>İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar</i>	5	10.063.095	3.269.321
Diğer Alacaklar		38.370	38.370
- <i>İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar</i>		38.370	38.370
Finansal Yatırımlar		1.918	1.918
Maddi Duran Varlıklar	7	414.845.321	361.706.437
Kullanım Hakkı Varlıkları	8	86.051.807	-
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		1.827.172	2.318.635
- <i>Şerefiye</i>		312.754	312.754
- <i>Şerefiye Dışındaki Maddi Olmayan Duran Varlıklar</i>		1.514.418	2.005.881
Peşin Ödenmiş Giderler		18.006.033	124.938
Ertelenmiş Vergi Varlığı		27.443.718	16.990.271
Diğer Duran Varlıklar		10.000	10.000
Toplam Duran Varlıklar		558.287.434	384.459.890
TOPLAM VARLIKLAR		1.812.306.745	1.492.332.403

30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla sona eren döneme ait özet konsolide finansal tablolar 9 Ağustos 2019 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla onaylanmıştır.

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**30 HAZİRAN 2019 VE 31 ARALIK 2018 TARİHLERİ İTİBARIYLA
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

YÜKÜMLÜLÜKLER	Dipnot Referansları	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Kısa Vadeli Yükümlülükler			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	4	53.060.670	90.849.450
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	4	245.647.611	260.438.625
Diğer Finansal Yükümlülükler		7.613.428	5.001.091
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler		6.179.556	-
Ticari Borçlar		653.215.798	514.197.845
- <i>İlişkili Taraflara Ticari Borçlar</i>	17	23.404.558	11.918.582
- <i>İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar</i>	5	629.811.240	502.279.263
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	10	16.763.659	10.752.619
Diğer Borçlar		445.525	688.679
- <i>İlişkili Taraflara Diğer Borçlar</i>		-	-
- <i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>		445.525	688.679
Ertelenmiş Gelirler		16.089.874	22.707.294
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü		279.756	-
Kısa Vadeli Karşılıklar	10	10.462.833	12.176.740
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler		4.939.812	14.724.187
Toplam Kısa Vadeli Yükümlülükler		1.014.698.522	931.536.530
Uzun Vadeli Yükümlülükler			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	4	340.702.839	239.515.083
Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan Yükümlülükler (UV)		80.629.692	-
Diğer Borçlar		-	-
- <i>İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar</i>		-	-
Uzun Vadeli Karşılıklar	10	18.103.665	15.553.487
Toplam Uzun Vadeli Yükümlülükler		439.436.196	255.068.570
Toplam Yükümlülükler		1.454.134.718	1.186.605.100
ÖZKAYNAKLAR			
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar			
Ödenmiş Sermaye		105.300.000	105.300.000
Sermaye Düzeltme Farkları		(41.536.886)	(41.536.886)
Paylara İlişkin Primler		49.895.489	49.895.489
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş			
Diğer Kapsamlı Gelirler		16.404.048	18.864.790
- <i>Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları</i>		16.404.048	18.864.790
- <i>Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları</i>		34.232.536	34.232.536
- <i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları</i>		(17.828.488)	(15.367.746)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş			
Diğer Kapsamlı Gelirler		5.668.037	736.471
- <i>Yabancı Para Çevrim Farkları</i>		5.668.037	736.471
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler		16.283.843	13.062.354
Geçmiş Yıllar Karları		144.858.475	99.557.964
Dönem Net Karı		61.299.021	59.847.121
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		-	-
Toplam Özkaynaklar		358.172.027	305.727.303
TOPLAM KAYNAKLAR		1.812.306.745	1.492.332.403

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
KAR VEYA ZARAR KISMI					
Hasılat	12	910.280.321	505.748.832	648.474.297	353.841.205
Satışların maliyeti (-)	12	(735.990.641)	(401.859.148)	(541.184.017)	(286.383.358)
BRÜT KAR	12	174.289.680	103.889.684	107.290.280	67.457.847
Genel yönetim giderleri (-)	13	(30.708.086)	(15.960.878)	(25.052.960)	(12.755.552)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	13	(18.607.454)	(9.922.745)	(11.216.482)	(6.337.687)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	14	59.773.232	35.803.366	99.490.963	77.808.365
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	14	(49.203.503)	(26.442.094)	(108.997.621)	(88.679.886)
ESAS FAALİYET KARI		135.543.869	87.367.333	61.514.180	37.493.087
Yatırım faaliyetlerinden gelirler		1.980.954	20.455	904.242	53.864
FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI		137.524.823	87.387.788	62.418.422	37.546.951
Finasman gelirleri	15	244.077	152.652	7.192.353	7.164.454
Finasman giderleri (-)	15	(86.001.080)	(38.736.113)	(56.006.221)	(33.882.172)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI		51.767.820	48.804.327	13.604.554	10.829.233
Dönem vergi gideri		(307.061)	(307.061)	(299.381)	(168.157)
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)		9.838.262	4.848.570	(255.881)	(4.719.365)
NET DÖNEM KARI		61.299.021	53.345.836	13.049.292	5.941.711
Pay başına kazanç	16	0,5821	0,5066	0,1239	0,0564
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI:					
Diğer Kapsamlı Gelir Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		(2.460.742)	(350.444)	(3.342.132)	151.145
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kayıpları	10	(3.075.927)	(438.055)	(4.177.665)	188.931
Ertelenmiş Vergi Geliri		615.185	87.611	835.533	(37.786)
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar		4.931.566	1.319.748	1.676.537	1.030.722
Yabancı Para Çevirim Farkları		4.931.566	1.319.748	1.676.537	1.030.722
Toplam Kapsamlı Gelir		63.769.845	54.315.140	11.383.697	7.123.578
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı					
Ana Ortaklık Payları		63.769.845	54.315.140	11.383.697	7.123.578

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

					Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler Yeniden	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler		Birikmiş Karlar		Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar Toplamı	Kontrol Gücü Olmayan Paylar	Toplam Özkaynaklar
	Ödenmiş Sermaye	Paylara İlişkin Primler	Sermaye Düzeltilme Farkları	Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltilmesi (-)	Değerleme ve Ölçüm Kazançları/ (Kayıpları)	Yabancı Para Çevrim Farkları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Karları veya (Zararları)	Dönem Net Karı			
1 Ocak 2018 itibarıyla bakiye	105.300.000	49.895.489	(41.536.886)	-	23.959.515	553.054	10.264.782	57.051.092	60.290.147	265.777.193	-	265.777.193
Muhasebe planındaki değişikliklere ilişkin düzeltmeler - TFRS 9	-	-	-	-	-	-	-	(3.487.190)	-	(3.487.190)	-	(3.487.190)
Transferler	-	-	-	-	-	-	2.797.572	57.492.575	(60.290.147)	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	(3.342.132)	1.676.537	-	-	13.049.292	11.383.697	-	11.383.697
Dağıtılan temettü	-	-	-	-	-	-	-	(11.498.513)	-	(11.498.513)	-	(11.498.513)
30 Haziran 2018 itibarıyla bakiye	105.300.000	49.895.489	(41.536.886)	-	20.617.383	2.229.591	13.062.354	99.557.964	13.049.292	262.175.187	-	262.175.187
1 Ocak 2019 itibarıyla bakiye	105.300.000	49.895.489	(41.536.886)	-	18.864.790	736.471	13.062.354	99.557.964	59.847.121	305.727.303	-	305.727.303
Transferler	-	-	-	-	-	-	3.221.489	56.625.632	(59.847.121)	-	-	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	(2.460.742)	4.931.566	-	-	61.299.021	63.769.845	-	63.769.845
Dağıtılan temettü	-	-	-	-	-	-	-	(11.325.121)	-	(11.325.121)	-	(11.325.121)
30 Haziran 2019 itibarıyla bakiye	105.300.000	49.895.489	(41.536.886)	-	16.404.048	5.668.037	16.283.843	144.858.475	61.299.021	358.172.027	-	358.172.027

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**30 HAZİRAN 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018
A.İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		124.758.005	(34.706.960)
Dönem net karı		61.299.021	13.049.292
Dönem net karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler		93.221.148	71.739.338
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	13	33.472.373	18.847.772
Değer Düşüklüğü İle İlgili Düzeltmeler		(2.897.141)	3.915.327
- Alacaklarda Değer Düşüklüğü ile İlgili Düzeltmeler	5, 14	1.248.159	1.874.284
- Stok Değer Düşüklüğü ile İlgili Düzeltmeler	6	(4.145.300)	2.041.043
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		100.681	4.793.625
- Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar ile İlgili Düzeltmeler	10	100.681	4.793.625
Gerçeğe Uygun Değer Kazançları İle İlgili Düzeltmeler		2.612.337	(7.056.220)
- Türev Finansal Araçların Gerçeğe Uygun Değer Kazançları ile İlgili Düzeltmeler		2.612.337	(7.056.220)
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		37.155.170	23.794.437
- Faiz Gelirleri ile İlgili Düzeltmeler	15	(244.077)	(136.133)
- Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler	15	32.837.513	21.648.539
- Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman Gideri	5	996.017	(1.278.474)
- Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış Finansman Geliri	5	3.565.717	3.560.505
Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili Düzeltmeler		34.289.883	27.793.377
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler		(9.531.201)	555.262
Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kazançlar ile İlgili Düzeltmeler		(1.980.954)	(904.242)
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler		(8.387.950)	(107.327.597)
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		(36.669.631)	(82.893.766)
- İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		2.069.967	(5.289.586)
- İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)		(38.739.598)	(77.604.180)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Artış ile İlgili Düzeltmeler		(2.429.425)	(3.567.899)
- İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Artış		(2.429.425)	(3.567.899)
Stoklardaki Artışlar İle İlgili Düzeltmeler		(90.454.676)	(139.967.157)
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)		13.780.555	(8.599.804)
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		138.021.936	143.377.428
- İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		11.485.976	(16.477.839)
- İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)		126.535.960	159.855.267
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)		6.011.040	793.770
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Azalış ile İlgili Düzeltmeler		(243.154)	(1.382.008)
- İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)		-	(537.374)
- İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Azalış		(243.154)	(844.634)
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)		(6.617.420)	3.036.717
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Azalış ile İlgili Düzeltmeler		(29.787.175)	(18.124.878)
- Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Artış		(20.002.800)	(18.138.281)
- Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)		(9.784.375)	13.403

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**30 HAZİRAN 2019 VE 2018 TARİHLERİNDE SONA EREN ARA DÖNEMLERE AİT
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot Referansları	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları		146.132.219	(22.538.967)
Ödenen Temettüleri		(11.325.121)	(11.498.513)
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar			
Kapsamında Yapılan Ödemeler	10	(2.340.337)	(767.453)
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		(27.305)	97.973
Kira Ödemeleri		(7.681.451)	-
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		(79.019.339)	(29.021.710)
Maddi Duran Varlıkların Satışından			
. Kaynaklanan Nakit Girişleri		2.773.367	1.246.763
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından			
Kaynaklanan Nakit Çıkışları		(81.792.706)	(30.268.473)
İştirakler ve/veya İş Ortaklıkları Pay Alımı veya Sermaye			
Artırımı Sebebiyle Oluşan Nakit Çıkışları		-	-
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI		(14.717.921)	110.114.254
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri		283.129.591	339.210.844
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları		(276.384.066)	(208.564.472)
Ödenen Faiz		(21.739.822)	(20.593.037)
Alınan Faiz		276.376	60.919
Pay ve Diğer Özkaynağa Dayalı Araçların			
İhracından Kaynaklanan Nakit Girişleri		-	-
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET AZALIŞ (A+B+C)		31.020.745	46.385.584
D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ		5.976.958	2.459.297
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ/(AZALIŞ) (A+B+C+D)		36.997.703	48.844.881
E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	3	17.311.458	15.025.976
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (A+B+C+D+E)	3	54.309.161	63.870.857

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

1. GRUP'UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Sarten Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Sarten" veya "Şirket"), metal ambalaj üretimine 20 Mart 1972'de başlamış, 1993 yılında plastik ambalaj üretimini de faaliyetlerine eklemiştir. Sarten ve bağlı ortaklıkları (hepsi birlikte "Grup" olarak anılacaktır) metal ambalaj, kavanoz kapağı ve plastik ambalaj alanlarında üretim, pazarlama satış ile ihracat ve ithalatla ilgili tüm ticari ve endüstriyel faaliyetleri yürütmektedir. Grup, Türkiye'de 15, Rusya ve Hollanda'da 2 olmak üzere toplam 17 fabrikada üretim faaliyetlerini gerçekleştirmektedir.

Şirket'in Merkez Adresi ve Ortaklık Yapısı

Şirket Türkiye'de kayıtlıdır ve iletişim bilgileri aşağıda sunulmuştur:

Büyükdere Cad. No:175/100 Kat:17 Şişli/İstanbul

Telefon: +90 (212) 275 76 60

Faks: +90 (212) 272 34 17

<http://www.sarten.com.tr>

Şirket'in Ticaret Sicil Bilgileri

Kayıtlı olduğu sicil: İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu

Sicil no: 751003818095-2

Grup'un Personel Yapısı

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Aylık ücretli	2.582	2.332
Toplam	2.582	2.332

Konsolidasyona Dahil Edilen Şirketler

Konsolidasyona dahil edilen şirketlerin faaliyet konuları ve faaliyet grupları aşağıda verilmiştir:

Bağlı ortaklıklar	Kayıtlı olduğu ülke	Faaliyet konusu
Sarıbekir Holding A.Ş. ("Sarıbekir Holding")	Türkiye	Yatırım
Sarpak Ltd. ("Sarpak")	Rusya	Üretim/Satış
Sarten Ambalaza (*)	Sırbistan	Satış
Sarten Europe Holding B.V. (**)	Hollanda	Yatırım
Sarten Packaging Netherlands B.V. (***)	Hollanda	Üretim/Satış

(*) Sarten Ambalaza Sırbistan'da, o bölgeden yapılacak mamul satışlarına aracılık etmesi amacıyla kurulmuştur. Söz konusu şirketin faaliyet hacmi düşük olduğundan ve konsolide finansal tablolara önemli derecede etkisi bulunmadığından tam konsolidasyon yöntemiyle muhasebeleştirilmemiş, satılmaya hazır finansal varlık olarak maliyet bedeliyle konsolide finansal tablolara yansıtılmıştır.

(**) Sarten Europe Holding B.V., o bölgede yapılacak yatırımlara aracılık etmesi amacıyla Hollanda'da kurulmuştur.

(***) Sarten Packaging Netherlands B.V., Hollanda'da ambalaj üretmek ve satışını gerçekleştirmek amacıyla kurulmuştur.

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

1. GRUP'UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı)

Konsolidasyona Dahil Edilen Şirketler (Devamı)

Grup'un konsolidasyona dahil edilen şirketlerin sermayeleri içindeki doğrudan ve etkin ortaklık pay oranları aşağıda verilmiştir:

Şirket Unvanı	30 Haziran 2019		31 Aralık 2018	
	Doğrudan ve dolaylı ortaklık oranı (%)	Etkin ortaklık oranı (%)	Doğrudan ve dolaylı ortaklık oranı (%)	Etkin ortaklık oranı (%)
Sarıbekir Holding	100,00	99,99	100,00	99,99
Sarpak	100,00	99,99	100,00	99,99
Sarten Europe Holding B.V.	100,00	100,00	100,00	100,00
Sarten Packaging Netherlands B.V.	100,00	100,00	100,00	100,00

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

İlişkideki konsolide finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup, Tebliğin 5. maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TMS/TFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumları esas alınmıştır.

SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye'de faaliyette bulunan halka açık şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. Grup finansal tabloları bu karar çerçevesinde hazırlanmıştır.

İşletmeler, TMS 34 standardına uygun olarak ara dönem finansal tablolarını tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Grup, bu çerçevede, ara dönemlerde özet konsolide finansal tablo hazırlamayı tercih etmiştir.

Şirket ve Türkiye'de kayıtlı olan bağlı ortaklıkları, muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, Türk Ticaret Kanunu ("TTK"), vergi mevzuatı ve Türkiye Cumhuriyeti Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planını esas almaktadır. Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren bağlı ortaklıklar kanuni finansal tablolarını faaliyet gösterdikleri ülkelerde geçerli olan kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak hazırlamıştır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında, tarihi maliyet esaslı baz alınarak Türk Lirası olarak hazırlanmıştır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış kanuni kayıtlara TMS/TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 30 Haziran 2019 tarihinde sona eren döneme ait özet konsolide finansal tabloların hazırlanması sırasında kullanılan muhasebe politikaları 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren döneme ait konsolide finansal tabloların hazırlanması sırasında kullanılan muhasebe politikaları ile aşağıdaki değişiklikler haricinde tutarlıdır:

Grup, 1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlardan, “TFRS 16 Kiralamalar” standardının ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişikliklerini, ilgili standardın geçiş hükümlerine uygun olarak uygulamıştır.

Söz konusu standart kaynaklı muhasebe politikası değişiklikleri ve ilgili standartların ilk kez uygulanmasının etkileri aşağıdaki gibidir:

TFRS 16 “Kiralamalar” Standardı

Kiracı olarak

Grup, bir sözleşmenin başlangıcında, sözleşmenin kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama işlemi içerip içermediğini değerlendirir. Sözleşmenin, bir bedel karşılığında tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devretmesi durumunda, bu sözleşme kiralama niteliği taşımaktadır ya da bir kiralama işlemi içermektedir. Grup, bir sözleşmenin tanımlanan bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devredip devretmediğini değerlendirirken aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurur:

- a) Sözleşmenin tanımlanan varlık içermesi; bir varlık genellikle sözleşmede açık veya zımni bir şekilde belirtilerek tanımlanır.
- b) Varlığın işlevsel bir bölümünün fiziksel olarak ayrı olması veya varlığın kapasitesinin tamamına yakınına temsil etmesi. Tedarikçinin varlığı ikame etme yönünde aslî bir hakka sahip olması ve bundan ekonomik fayda sağlaması durumunda varlık tanımlanmış değildir.
- c) Tanımlanan varlığın kullanımından sağlanacak ekonomik yararların tamamına yakınına elde etme hakkının olması
- d) Tanımlanan varlığın kullanımını yönetme hakkının olması. Grup, varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağına ilişkin kararların önceden belirlenmiş olması durumunda varlığın kullanım hakkına sahip olduğunu değerlendirmektedir. Grup varlığın kullanımını yönetme hakkına aşağıdaki durumlarda sahip olmaktadır:
 - i. Grup’un, kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı kendi belirlediği şekilde işletmeleri için başkalarını yönlendirmesi) ve tedarikçinin bu işletme talimatlarını değiştirme hakkının bulunmaması veya
 - ii. Grup’un, kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını önceden belirleyecek şekilde varlığı (ya da varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması.

Grup, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal tablolarına bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü yansıtır.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

TFRS 16 "Kiralamalar" Standardı (Devamı)

Kullanım hakkı varlığı

Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve aşağıdakileri içerir:

- a) Kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı,
- b) Kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden alınan tüm kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar,
- c) Grup tarafından katlanılan tüm başlangıçtaki doğrudan maliyetler ve

Grup maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını:

- a) birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve
- b) kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer.

Grup, kullanım hakkı varlığını amortismanına tabi tutarken doğrusal amortisman yöntemini uygular. Tedarikçinin, kiralama süresinin sonunda dayanak varlığın mülkiyetini Grup'a devretmesi durumunda veya kullanım hakkı varlığı maliyetinin Grup'un bir satın alma opsiyonunu kullanacağını göstermesi durumunda, Grup kullanım hakkı varlığını kiralamanın fiilen başladığı tarihten dayanak varlığın faydalı ömrünün sonuna kadar amortismanına tabi tutar. Diğer durumlarda, Grup kullanım hakkı varlığını, kiralamanın fiilen başladığı tarihten başlamak üzere söz konusu varlığın faydalı ömrü veya kiralama süresinden kısa olanına göre amortismanına tabi tutar.

Grup kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen herhangi bir değer düşüklüğü zararını muhasebeleştirmek için TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü standardını uygular.

Kira yükümlülüğü

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Grup kira yükümlülüğünü o tarihte ödenmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, bu oranın kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, kiralamadaki zımnî faiz oranı kullanılarak iskonto edilir. Grup, bu oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda, Grup'un alternatif borçlanma faiz oranını kullanır.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan kira ödemeleri, dayanak varlığın kiralama süresi boyunca kullanım hakkı için yapılacak ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan aşağıdaki ödemelerden oluşur:

- a) Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar,
- b) Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan değişken kira ödemeleri,
- c) Grup'un satın alma opsiyonunu kullanacağından makul ölçüde emin olması durumunda bu opsiyonun kullanım fiyatı ve
- d) Kiralama süresinin Grup'un kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

TFRS 16 "Kiralamalar" Standardı (Devamı)

Kira yükümlülüğü (devamı)

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Grup, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer:

- Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır,
- Defter değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır ve
- Defter değerini yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak şekilde ya da revize edilmiş özü itibarıyla sabit olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde yeniden ölçer.

Kiralama süresindeki her bir döneme ait kira yükümlülüğüne ilişkin faiz, kira yükümlülüğünün kalan bakiyesine sabit bir dönemsel faiz oranı uygulanarak bulunan tutardır. Dönemsel faiz oranı, kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, kiralamadaki zımnî faiz oranıdır. Grup, bu oranın kolaylıkla belirlenememesi durumunda, Grup'un alternatif borçlanma faiz oranını kullanır. Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra, Grup, kira yükümlülüğünü, kira ödemelerindeki değişiklikleri yansıtacak şekilde yeniden ölçer. Grup, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtır.

Grup, aşağıdaki durumlardan birinin gerçekleşmesi halinde, kira yükümlülüğünü, revize edilmiş kira ödemelerini revize edilmiş bir iskonto oranı üzerinden indirgeyerek yeniden ölçer:

- Kiralama süresinde bir değişiklik olması. Grup, revize edilmiş kira ödemelerini revize edilmiş kiralama süresine dayalı olarak belirler.
- Dayanak varlığın satın alınmasına yönelik opsiyona ilişkin değerlendirmede değişiklik olması. Grup, revize edilmiş kira ödemelerini, satın alma opsiyonu kapsamında ödenecek tutarlardaki değişikliği yansıtacak şekilde belirler.

Grup, kiralama süresinin kalan kısmı için revize edilmiş iskonto oranını, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda bu oran olarak; kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise Grup'un yeniden değerlendirmenin yapıldığı tarihteki alternatif borçlanma faiz oranı olarak belirler.

Grup, aşağıdaki durumlardan birinin gerçekleşmesi halinde kira yükümlülüğünü, revize edilmiş kira ödemelerini indirgeyerek yeniden ölçer:

- Bir kalıntı değer taahhüdü kapsamında ödenmesi beklenen tutarlarda değişiklik olması. Grup, revize edilmiş kira ödemelerini, kalıntı değer taahhüdü kapsamında ödenmesi beklenen tutarlardaki değişikliği yansıtacak şekilde belirler.
- Gelecekteki kira ödemelerinin belirlenmesinde kullanılan bir endeks veya oranda meydana gelen bir değişimin sonucu olarak bu ödemelerde bir değişiklik olması. Grup, kira yükümlülüğünü söz konusu revize edilmiş kira ödemelerini yansıtmak için yalnızca nakit akışlarında bir değişiklik olduğunda yeniden ölçer.

Grup, kalan kiralama süresine ilişkin revize edilmiş kira ödemelerini, revize edilmiş sözleşmeye bağlı ödemelere göre belirler. Grup, bu durumda değiştirilmemiş bir iskonto oranı kullanır.

Grup, kiralamanın yeniden yapılandırılmasını, aşağıdaki koşulların her ikisinin sağlanması durumunda ayrı bir kiralama olarak muhasebeleştirir:

- Yeniden yapılandırmanın, bir veya daha fazla dayanak varlığın kullanım hakkını ilave ederek, kiralamanın kapsamını genişletmesi ve
- Kiralama bedelinin, kapsamdaki artışın tek başına fiyatı ve ilgili sözleşmenin koşullarını yansıtmak için söz konusu tek başına fiyatta yapılan uygun düzeltmeler kadar artması.

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı)

TFRS 16 "Kiralamalar" Standardı (Devamı)

Kira yükümlülüğü (devamı)

Süresi 12 ay ve daha kısa olan kısa vadeli kiralama sözleşmeleri standardın tanıdığı istisna kapsamında değerlendirilmiş olup, bu sözleşmelere ilişkin ödemeler oluştukları dönemde gider olarak kaydedilmeye devam edilmektedir. Bu kapsamda ilgili dönemde 19.904 TL kira ödemesi yapılmıştır.

TFRS 16 Kiralamalar standardına ilk geçiş

Grup, TMS 17 "Kiralama İşlemleri" nin yerini alan TFRS 16 "Kiralamalar" standardını ilk uygulama tarihi olan 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla uygulamıştır. Grup, basitleştirilmiş geçiş uygulamasını kullanarak önceki yıl için karşılaştırılabilir tutarları yeniden düzenlememiştir. Bu yöntem ile tüm kullanım hakkı varlıkları, uygulamaya geçişteki kiralama borçları (peşin ödemesi yapılan veya tahakkuk eden kiralama maliyetlerine göre düzeltilmiş) tutarından ölçülmüştür.

İlk uygulama sırasında, Grup daha önce TMS 17'ye uygun olarak operasyonel kiralama olarak sınıflandırılan kiralamalarına ilişkin kiralama yükümlülüğü kaydetmiştir. Bu yükümlülükler kalan kira ödemelerinin 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla alternatif borçlanma faiz oranları kullanılarak iskonto edilmiş bugünkü değerinden ölçülmüştür. Grup'un 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla kullandığı alternatif borçlanma oranlarının ağırlıklı ortalaması %10,45'dir.

Muhasebeleştirilen varlık kullanım hakkına ilişkin varlık bazında detaylar aşağıdaki gibidir:

Kullanım hakkı varlıklarının 1 Ocak ve 30 Haziran 2019 tarihleri itibarıyla bakiyeleri ve ilgili dönemdeki amortisman ve itfa payı giderleri aşağıdaki gibidir:

	Gayrimenkul	Araçlar	Toplam
1 Ocak 2019	88.900.347	2.270.961	91.171.308
Dönem içi girişler	-	-	-
Döneme ait amortisman giderleri	(4.378.187)	(741.314)	(5.119.501)
30 Haziran 2019	84.522.160	1.529.647	86.051.807

Aktifleşen kullanım hakkı varlığının 1.283.996 TL tutarındaki kısmı TFRS 16 uygulaması öncesi peşin ödenmiş giderler altında muhasebeleştirilen ön ödemesi yapılmış kira giderlerinin kullanım hakkı varlıklarına sınıflandırılmasından kaynaklanmaktadır.

Grup, dönem içerisinde 86.051.807 TL TL tutarında kullanım hakkı varlığını aktifleştirmiştir. Kiralama yükümlülüklerindeki faiz giderleri 4.455.629 TL'dir.

Uzatma ve sonlandırma opsiyonları

Kiralama yükümlülüğü, sözleşmelerdeki uzatma ve sonlandırma opsiyonları dikkate alınarak belirlenmektedir. Kontratlar da yer alan uzatma ve erken sonlandırma opsiyonlarının büyük kısmı Grup ve kiralayan tarafından müştereken uygulanabilir opsiyonlardan oluşmaktadır. Grup, kiralama süresini söz konusu uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları kontrata göre Grup'un inisiyatifindeyse ve opsiyonların kullanımı makul derecede kesinse kiralama süresine dahil ederek belirlemektedir. Bununla birlikte, 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu'nun 347 no'lu, "Konut ve çatılı işyeri kiralamalarında sözleşmenin sona ermesi" maddesine dayanarak kira sözleşmelerinde Grup, garyimenkul kiramalarına ilişkin sözleşme sürelerinin kira başlangıcından itibaren 10 yıl süre ile devam edeceğini varsaymaktadır.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Türkiye Finansal Raporlama Standartları’ndaki (TFRS) Değişiklikler

Finansal tablolar Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları (“TFRS”) esas alınarak hazırlanmıştır.

Şirket muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), vergi mevzuatı ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı şartlarına uymaktadır. Finansal tablolar, makul değerleri ile gösterilen maddi duran varlık grubundan arsalar, makine ve teçhizat ile gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmıştır.

Bununla birlikte, Şirket TTK gereğince hazırlanan finansal tablolarını yasal kayıtlara TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla Dipnot 2’de belirtilen muhasebe politikaları çerçevesinde düzenlemiştir. Finansal tablolar, KGK tarafından 2 Haziran 2016 tarihinde yayımlanan “TMS Taksonomisi Hakkında Duyuru” ile Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

2.3.1 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”)

Türkiye Muhasebe Standartları (TMS) veya Türkiye Finansal Raporlama Standartları (TFRS) ile uyumlu finansal tablolar hazırlanırken standartlardaki değişiklikler ve yorumlar dipnotlarda aşağıdaki şekilde gösterilmelidir:

a) 30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar

- **TFRS 9, “Finansal araçlar’daki değişiklikler”;** 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklik iki konuya açıklık getirmiştir: bir finansal varlığın sadece anapara ve anaparaya ilişkin faizi temsil edip etmediği dikkate alınırken, erken ödenen bedelin hem negatif hem de pozitif nakit akışları olabileceği ve itfa edilmiş maliyet ile ölçülen finansal bir yükümlülüğün, finansal tablo dışı bırakılma sonucu doğurmadan değiştirildiğinde, ortaya çıkan kazanç veya kaybın doğrudan kar veya zararda muhasebeleştirilmesi konusunu doğrulamaktadır. Kazanç veya kayıp, orijinal sözleşmeye dayalı nakit akışları ile orijinal etkin faiz oranından iskonto edilmiş değiştirilmiş nakit akışları arasındaki fark olarak hesaplanır. Bu, farkın TMS 39’dan farklı olarak enstrümanın kalan ömrü boyunca yayılarak muhasebeleştirilmesinin mümkün olmadığı anlamına gelmektedir.
- **TMS 28, “İştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlar’daki değişiklikler”;** 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Şirketlerin özkaynak metodunu uygulamadığı uzun vadeli iştirak veya müşterek yönetime tabi yatırımlarını, TFRS 9 kullanarak muhasebeleştireceklerini açıklığa kavuşturmuştur.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Türkiye Finansal Raporlama Standartları'ndaki (TFRS) Değişiklikler (Devamı)

- **TFRS 16, "Kiralama işlemleri";** 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TFRS 15, 'Müşteri sözleşmelerinden hasılat' standardı ile birlikte erken uygulamaya izin verilmektedir. Bu yeni standart mevcut TMS 17 rehberliğinin yerini alır ve özellikle kiralayanlar açısından muhasebesinde geniş kapsamlı bir değişiklik yapar. Şu anki TMS 17 kurallarına göre kiralayanlar bir kiralama işlemine taraf olduklarında bu işlem için finansal kiralama (bilanço içi) ya da faaliyet kiralaması (bilanço dışı) ayrımı yapmak zorundalar. Fakat TFRS 16'ya göre artık kiralayanlar neredeyse tüm kiralama sözleşmeleri için gelecekte ödeyecekleri kiralama yükümlülüklerini ve buna karşılık olarak da bir varlık kullanım hakkını bilançolarına yazmak zorunda olacaklardır. UMSK kısa dönemli kiralama işlemleri ve düşük değerli varlıklar için bir istisna öngörmüştür, fakat bu istisna sadece kiraya verenler açısından uygulanabilir. Kiraya verenler için muhasebe neredeyse aynı kalmaktadır. Ancak UMSK'nın kiralama işlemlerinin tanımını değiştirmesinden ötürü (sözleşmelerdeki içeriklerin birleştirilmesi ya da ayrıştırılmasındaki rehberliği değiştirdiği gibi) kiraya verenler de bu yeni standarttan etkileneceklerdir. Bu durumda, yeni muhasebe modelinin kiraya verenler ve kiralayanlar arasında birtakım değerlendirmelere neden olacağı beklenmektedir. TFRS 16'ya göre bir sözleşme belirli bir süre için belirli bir tutar karşılığında bir varlığın kullanım hakkını ve o varlığı kontrol etme hakkını içeriyorsa o sözleşme bir kiralama sözleşmesidir ya da kiralama işlemi içermektedir.
- **TFRS Yorum 23, "Vergi uygulamalarındaki belirsizlikler";** 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu yorum TMS 12 Gelir Vergileri standardının uygulamalarındaki bazı belirsizliklere açıklık getirmektedir. UFRS Yorum Komitesi daha önce vergi uygulamalarında bir belirsizlik olduğu zaman bu belirsizliğin TMS 12'ye göre değil TMS 37 'Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar' standardının uygulanması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştu. TFRS Yorum 23 ise gelir vergilerinde belirsizlikler olduğu durumlarda ertelenmiş vergi hesaplamasının nasıl ölçüleceği ve muhasebeleştirileceği ile ilgili açıklama getirmektedir. Vergi uygulaması belirsizliği, bir şirket tarafından yapılan bir vergi uygulamasının vergi otoritesince kabul edilir olup olmadığının bilinmediği durumlarda ortaya çıkar. Örneğin, özellikle bir giderin indirim olarak kabul edilmesi ya da iade alınabilir vergi hesaplamasına belirli bir kalemin dahil edilip edilmemesiyle ilgili vergi kanunda belirsiz olması gibi. TFRS Yorum 23 bir kalemin vergi uygulamalarının belirsiz olduğu; vergilendirilebilir gelir, gider, varlık ya da yükümlülüğün vergiye esas tutarları, vergi gideri, alacağı ve vergi oranları da dahil olmak üzere her durumda geçerlidir.
- **2015-2017 yıllık iyileştirmeler;** 1 Ocak 2019 ve sonrası yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu iyileştirmeler aşağıdaki değişiklikleri içermektedir:
 - TFRS 3 'İşletme Birleşmeleri', kontrolü sağlayan işletme, müşterek faaliyette daha önce edindiği payı yeniden ölçer.
 - TFRS 11 'Müşterek Anlaşmalar', müşterek kontrolü sağlayan işletme, müşterek faaliyette daha önce edindiği payı yeniden ölçmez.
 - TMS 12 'Gelir Vergileri', işletme, temettülerin gelir vergisi etkilerini aynı şekilde muhasebeleştirir.
 - TMS 23 'Borçlanma Maliyetleri', bir özellikli varlığın amaçlanan kullanıma veya satışa hazır hale gelmesi için yapılan her borçlanmayı, genel borçlanmanın bir parçası olarak değerlendirir.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

NOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Türkiye Finansal Raporlama Standartları'ndaki (TFRS) Değişiklikler (Devamı)

- **TMS 19 'Çalışanlara Sağlanan Faydalar', planda yapılan değişiklik, küçülme veya yerine getirme ile ilgili iyileştirmeler;** 1 Ocak 2019 ve sonrasında olan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu iyileştirmeler aşağıdaki değişiklikleri gerektirir:

- Planda yapılan değişiklik, küçülme ve yerine getirme sonrası dönem için; cari hizmet maliyeti ve net faizi belirlemek için güncel varsayımların kullanılması;
- Geçmiş dönem hizmet maliyetinin bir parçası olarak kar veya zararda muhasebeleştirme, ya da varlık tavanından kaynaklanan etkiyle daha önce finansal tablolara alınmamış olsa bile, fazla değerdeki herhangi bir azalmanın, yerine getirmedeki bir kazanç ya da zararın finansal tablolara alınması.

b) 30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla yayınlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve değişiklikler:

- **TMS 1 ve TMS 8 önemlilik tanımındaki değişiklikler;** 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TMS 1 "Finansal Tabloların Sunuluşu" ve TMS 8 "Muhasebe Politikaları, Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler ve Hatalar" daki değişiklikler ile bu değişikliklere bağlı olarak diğer TFRS'lerdeki değişiklikler aşağıdaki gibidir:
 - TFRS ve finansal raporlama çerçevesi ile tutarlı önemlilik tanımı kullanımı
 - önemlilik tanımının açıklamasının netleştirilmesi ve
 - önemli olmayan bilgilerle ilgili olarak TMS 1 'deki bazı rehberliklerin dahil edilmesi
- **TFRS 3'teki değişiklikler - işletme tanımı;** 1 Ocak 2020 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikte birlikte işletme tanımı revize edilmiştir. UMSK tarafından alınan geri bildirimlere göre, genellikle mevcut uygulama rehberliğinin çok karmaşık olduğu düşünülmektedir ve bu işletme birleşmeleri tanımının karşılanması için çok fazla işlemle sonuçlanmaktadır.
- **TFRS 17 "Sigorta Sözleşmeleri";** 1 Ocak 2021 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 4'ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir.

2.4 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Bu ara dönem özet konsolide finansal tabloların hazırlanması, raporlama dönemi içerisinde yönetimin varlık, yükümlülük, gelir ve işletim maliyetlerinin raporlanan tutarlarını etkileyecek tahmin ve varsayım yapmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar bu tahminlerle farklılık gösterebilir.

Bu ara dönem özet konsolide finansal tabloların hazırlanmasında yönetimin verdiği önemli kararlar 31 Aralık 2018'de sona eren yıla ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında uygulanan Grup'un muhasebe politikaları ve tahminleri ile tutarlıdır.

2.5 Operasyonların mevsimselliği

Paketleme işinin mevsimsel şartları nedeniyle, yüksek gelir ve faaliyet karı yılın ilk yarısı yerine genellikle üçüncü çeyrekte beklenmektedir.

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

3. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Kasa	38.956	57.719
Bankadaki nakit	54.068.347	17.054.116
- Vadesiz mevduatlar	54.008.347	17.054.116
- Vadesi üç aydan kısa vadeli mevduatlar	60.000	-
Diğer hazır değerler	202.417	199.623
	54.309.720	17.311.458

Vadeli Mevduatlar

Para birimi	Faiz oranı (%)	Vade	30 Haziran 2019
Türk Lirası	20,00	Temmuz 2019	60.000
			60.000

Para birimi	Faiz oranı (%)	Vade	31 Aralık 2018
Türk Lirası	13,70	Ocak 2018	-
			-

30 Haziran 2019, 31 Aralık 2018 ve 30 Haziran 2018 tarihleri itibarıyla nakit akış tablolarında yer alan nakit ve nakit benzeri değerler aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018	30 Haziran 2018
Hazır değerler	54.309.720	17.311.458	63.946.702
Eksi: Faiz tahakkukları	(559)	(32.858)	(75.845)
	54.309.161	17.278.600	63.870.857

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

4. BORÇLANMALAR

Kısa vadeli borçlanmalar	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Kısa vadeli kredilerin anapara taksitleri ve faizleri	53.060.670	90.849.450
Toplam kısa vadeli borçlanmalar	53.060.670	90.849.450

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Çıkarılmış tahviller (*)	52.650.579	53.229.192
Uzun vadeli kredilerin kısa vadeli anapara taksitleri ve faizleri	176.854.419	189.662.215
Finansal kiralama işlerinden borçlar	16.142.613	17.547.218

Toplam uzun vadeli kredilerin kısa vadeli kısımları	245.647.611	260.438.625
--	--------------------	--------------------

Toplam kısa vadeli borçlanmalar	298.708.281	351.288.075
--	--------------------	--------------------

Uzun vadeli krediler

Uzun vadeli krediler	308.808.787	203.856.543
Finansal kiralama işlerinden borçlar	31.894.052	35.658.540

Toplam uzun vadeli borçlanmalar	340.702.839	239.515.083
--	--------------------	--------------------

(*) Grup, 13 Ekim 2018 tarihinde nominal tutarı 50 milyon TL ve itfa tarihi 11 Ekim 2020 olan 2 yıl vadeli değişken faizli tahviller ihraç etmiştir. Bununla birlikte Grup, 9 Aralık 2017 tarihinde nominal tutarı 50 milyon TL ve itfa tarihi 7 Aralık 2019 olan 2 yıl vadeli değişken faizli tahviller ihraç etmiştir. Söz konusu tahviller %4+devlet iç borçlanma oranı yeniden satış getirisi üzerinden fiyatlanmış olup, üç ayda bir kupon ödemeli olan tahvillerin kupon faiz oranı değişkendir.

İskontolama işleminin etkisinin önemli olmamasından dolayı kısa vadeli kredilerin kayıtlı değerinin gerçeğe uygun değerine yakınsadığı öngörülmektedir. Gerçeğe uygun değerler, ortalama etkin yıllık faiz oranları kullanılarak belirlenmiştir. Uzun vadeli kredilerin genellikle üç ile altı ay arasında yeniden fiyatlandırmaya tabi olmaları ve uzun vadeli kredilerin önemli bir kısmının yabancı para cinsinden kullanılmış olması nedeniyle, etkin faiz oranı yöntemi benimsenerek, kayıtlı değerlerinin gerçeğe uygun değerlerine yakınsadığı öngörülmüştür.

Kısa ve uzun vadeli borçlanmalara ilişkin özet bilgiler aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2019

Döviz cinsi	Vade	Faiz aralığı (%)	Kısa vadeli	Uzun vadeli
ABD Doları	2019 - 2029	1,2 - 6,8	27.931.856	118.765.508
Türk Lirası	2019 - 2024	6,6 - 21,7	116.427.530	24.487.500
Avro	2019 - 2026	3,1 - 8,7	154.348.895	197.449.831
			298.708.281	340.702.839

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

4. BORÇLANMALAR (Devamı)

31 Aralık 2018

Döviz cinsi	Vade	Faiz aralığı (%)	Kısa vadeli	Uzun vadeli
ABD Doları	2019 - 2025	Libor + 0,6 - 7,9	125.214.017	110.894.334
Türk Lirası	2019 - 2020	15,7 - 18,2	134.031.492	15.000.000
Avro	2019 - 2022	Libor + 1,5 - 8,7	92.042.566	113.620.749
			351.288.075	239.515.083

a) Banka kredileri

Finansal borçlanmaların 30 Haziran 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren döneme ilişkin hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	2019	2018
1 Ocak	590.803.158	327.905.625
Alınan krediler	283.129.591	339.210.844
Ödenen krediler	(276.384.066)	(208.564.472)
Krediler üzerindeki faiz tahakkuku	6.642.062	1.055.502
Krediler üzerindeki kur farkı gideri / (geliri)	35.220.375	29.926.398
30 Haziran	639.411.120	489.533.897

Uzun vadeli banka kredilerinin vadeleri aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
1-2 yıl içerisinde ödenecek	111.799.922	137.328.581
2-3 yıl içerisinde ödenecek	58.423.821	36.049.270
3-4 yıl içerisinde ödenecek	38.104.299	11.783.708
4-5 yıl içerisinde ödenecek	37.471.799	7.477.994
5-6 yıl içerisinde ödenecek	28.684.618	7.477.994
7-8 yıl içerisinde ödenecek	34.324.328	3.738.996
	308.808.787	203.856.543

Grup'un kullanılmamış kredi olanakları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Değişken faiz oranlı: kullanılmamış kredi olanakları	1.069.139.846	872.196.878
	1.069.139.846	872.196.878

Toplam kredi tutarının 233.716.519 TL'si (31 Aralık 2018: 103.586.100 TL) teminat altına alınmış kredileri içermektedir. Banka kredileri, Grup'un arazi ve binaları ile teminat altına alınmıştır.

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

4. BORÇLANMALAR (Devamı)

b) Finansal kiralama yükümlülükleri

Finansal kiralama yükümlülüklerine ilişkin itfa tablosu aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
1 yıla kadar	17.952.130	19.589.825
1-2 yıl içerisinde ödenecek	13.710.446	13.362.787
2-3 yıl içerisinde ödenecek	13.710.446	12.616.449
3-4 yıl içerisinde ödenecek	6.571.702	11.753.535
4 yıldan uzun	11.703	612.784
Finansal kiralamalara ilişkin gelecek dönemlere ait finansman payı	(3.919.762)	(4.729.622)
	48.036.665	53.205.758

c) Tahvil

Grup, 13 Ekim 2018 tarihinde nominal tutarı 50 milyon TL ve itfa tarihi 11 Ekim 2020 olan 2 yıl vadeli değişken faizli tahviller ihraç etmiştir. Bununla birlikte Grup, 9 Aralık 2017 tarihinde nominal tutarı 50 milyon TL ve itfa tarihi 7 Aralık 2019 olan 2 yıl vadeli değişken faizli tahviller ihraç etmiştir. Söz konusu tahviller %4+devlet iç borçlanma oranı yeniden satış getirisi üzerinden fiyatlanmış olup, üç ayda bir kupon ödemeli olan tahvillerin kupon faiz oranı değişkendir. Grup'un ihraç ettiği tahvile ait itfa tablosu aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
3 aya kadar	52.650.579	-
3 ay - 1 yıl	-	53.229.192
1 - 2 yıl	-	-
	52.650.579	53.229.192

d) Kiralama işlemlerinden borçlara ilişkin bilgiler

Kiralama yükümlülüklerine ilişkin hareket tablosu aşağıda yer almaktadır:

	2019
1 Ocak	89.887.312
Dönem içi girişler	-
Ödemeler	(7.681.451)
Faiz giderleri	4.455.629
Kur farkları	147.758
30 Haziran	86.809.248

Kira giderlerinin kırılımı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2019
Kısa vadeli	39.808
	39.808

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

5. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

Ticari Alacaklar

Kısa vadeli ticari alacaklar	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Ticari alacaklar	618.827.988	499.134.819
Alınan çekler ve senetler	164.759.750	252.493.569
Şüpheli alacaklar karşılığı (-)	(58.074.681)	(56.826.522)
Alacak senetleri reeskontu (-)	(16.391.616)	(12.812.373)
	709.121.441	681.989.493

Uzun vadeli ticari alacaklar	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Alınan çekler ve senetler	10.079.605	3.299.357
Alacak senetleri reeskontu (-)	(16.510)	(30.036)
	10.063.095	3.269.321

Grup'un ticari alacaklar için ortalama tahsilat vadesi 143 gün (2018: 143 gün) olup ticari alacakların iskonto edilmesinde kullanılan oranlar aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
ABD Doları	%2,20	%2,80
Avro	%(0,39)	%(0,30)
İngiliz Sterlini	%0,85	%0,96
Türk Lirası	%23,48	%24,63

Şüpheli ticari alacaklar karşılığı hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

	2019	2018
1 Ocak	(56.826.522)	(47.299.858)
TFRS 9 Politika değişikliği sebebiyle etki	-	(4.470.757)
1 Ocak (yeniden düzenlenmiş)	(56.826.522)	(51.770.615)
Dönem içindeki artış	(67.903)	(210.000)
Beklenen kredi zararları	(1.298.220)	(1.751.319)
Konusu kalmayan karşılıklar	117.964	87.035
30 Haziran	(58.074.681)	(53.644.899)

Ticari Borçlar

Kısa vadeli ticari borçlar	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Ticari borçlar	268.683.056	262.513.262
Borç senetleri	364.871.205	244.505.039
Borç senetleri reeskontu (-)	(3.743.021)	(4.739.038)
	629.811.240	502.279.263

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

5. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR (Devamı)

30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla, 363.209.579 TL (63.110.907 USD) tutarındaki borç senetleri Ereğli Demir Çelik Fabrikaları A.Ş., Indorama Ventures Adana Pet San. A.Ş. ve Tosyalı Toyo Çelik A.Ş.'ye olan ticari borçlardan oluşmaktadır (31 Aralık 2018: 244.505.039 TL (46.475.895 USD)). Ereğli Demir Çelik Fabrikaları A.Ş. Grup'un en önemli sac levha sağlayıcısıdır.

Ticari borç bakiyesinin 96.523.340 TL'lik kısmı akreditifli borçlardan oluşmaktadır. (31 Aralık 2018: 155.773.694 TL). 30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla akreditif ve borç vadeleri aynıdır. Ticari borçlar için vade süresi ortalama 166 gündür (2018: 154 gün).

6. STOKLAR

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
İlk madde ve malzeme	191.616.923	167.499.003
Yarı mamul	142.609.498	89.584.339
Mamüller	62.739.045	49.316.182
Ticari mallar	4.811.804	4.923.070
	401.777.270	311.322.594
Stok değer düşüklüğü karşılığı (-)	(8.930.304)	(13.075.604)
	392.846.966	298.246.990

1 Ocak - 30 Haziran 2019 ve 2018 dönemlerine ilişkin stok değer düşüklüğü karşılığında gerçekleşen hareketler aşağıdaki gibidir:

	2019	2018
1 Ocak	13.075.604	1.105.873
Dönem içinde ayrılan karşılık	-	2.417.802
Konusu kalmayan karşılık	(4.145.300)	(376.759)
30 Haziran	8.930.304	3.146.916

1 Ocak - 30 Haziran 2019 dönemi içerisinde, maliyeti 598.356.352 TL olan envanter, satılan malın maliyetine transfer edilerek giderleştirilmiştir (1 Ocak - 30 Haziran 2018: 407.317.842 TL) (Dipnot 12).

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

7. MADDİ DURAN VARLIKLAR

Maliyet	Arazi ve arsalar	Binalar	Tesis, makine ve cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Yapılmakta olan yatırımlar	Toplam
1 Ocak 2019	42.836.082	67.722.571	578.234.481	5.485.213	56.092.211	-	750.370.558
Alımlar	-	13.741.520	56.750.779	28.916	7.429.250	3.754.352	81.704.817
Çıkışlar	-	-	(1.771.007)	(19.649)	(5.655)	-	(1.796.311)
Yapılmakta olan yatırımlardan transferler	-	657.650	2.996.265	86.813	13.624	(3.754.352)	-
Yabancı para çevirim farkı	-	-	-	-	-	-	-
30 Haziran 2019 kapanış bakiyesi	42.836.082	82.121.741	636.210.518	5.581.293	63.529.430	-	830.279.064
Birikmiş amortismanlar ve değer düşüklüğü							
1 Ocak 2019	-	(12.394.554)	(335.432.834)	(3.887.252)	(36.949.481)	-	(388.664.121)
Dönem gideri	-	(1.068.377)	(20.745.487)	(331.598)	(5.628.058)	-	(27.773.520)
Çıkışlar	-	-	983.170	19.649	1.079	-	1.003.898
30 Haziran 2019 kapanış bakiyesi	-	(13.462.931)	(355.195.151)	(4.199.201)	(42.576.460)	-	(415.433.743)
30 Haziran 2019 itibarıyla net defter değeri	42.836.082	68.658.810	281.015.367	1.382.092	20.952.970	-	414.845.321
31 Aralık 2018 itibarıyla net defter değeri	42.836.082	55.328.017	242.801.647	1.597.961	19.142.730	-	361.706.437

Sabit kıymetler üzerinde 30 Haziran 2019 itibarıyla 5.500.000 USD (31.653.050 TL), 41.145.000 EUR (269.528.552 TL) ve 25.300.000 TL tutarında ipotekleri bulunmaktadır (31 Aralık 2018: 197.283.750 TL (37.500.000 USD) ve 42.196.000 TL (7.000.000 EUR)).

SARTEN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

7. MADDİ DURAN VARLIKLAR (Devamı)

Maliyet	Arazi ve arsalar	Binalar	Tesis, makine ve cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Yapılmakta olan yatırımlar	Toplam
1 Ocak 2018	42.836.082	67.151.955	507.748.568	4.562.760	40.529.248	6.361.872	669.190.485
Alımlar	-	85.083	19.943.143	80.401	6.306.032	3.278.008	29.692.667
Çıkışlar	-	-	(491.563)	(85.706)	(33.877)	-	(611.146)
Yapılmakta olan yatırımlardan transferler	-	24.223	7.037.202	412.913	7.168	(7.481.506)	-
Yabancı para çevirim farkı	-	-	1.437.296	-	-	-	1.437.296
30 Haziran 2018 kapanış bakiyesi	42.836.082	67.261.261	535.674.646	4.970.368	46.808.571	2.158.374	699.709.302
Birikmiş amortismanlar ve değer düşüklüğü							
1 Ocak 2018	-	(9.747.235)	(304.158.650)	(3.320.690)	(27.022.143)	-	(344.248.718)
Dönem gideri	-	(1.323.147)	(12.155.856)	(305.804)	(4.415.984)	-	(18.200.791)
Çıkışlar	-	-	189.933	73.196	5.496	-	268.625
30 Haziran 2018 kapanış bakiyesi	-	(11.070.382)	(316.124.573)	(3.553.298)	(31.432.631)	-	(362.180.884)
30 Haziran 2018 itibarıyla net defter değeri	42.836.082	56.190.879	219.550.073	1.417.070	15.375.940	2.158.374	337.528.418
31 Aralık 2017 itibarıyla net defter değeri	42.836.082	57.404.720	203.589.918	1.242.070	13.507.105	6.361.872	324.941.767

SARTEN AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

8. KULLANIM HAKKI VARLIKLARI

Grup, TMS 17 "Kiralama İşlemleri" nin yerini alan TFRS 16 "Kiralamalar" standardını ilk uygulama tarihi olan 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla uygulamıştır. Grup, basitleştirilmiş geçiş uygulamasını kullanarak önceki yıl için karşılaştırılabilir tutarları yeniden düzenlememiştir. Bu yöntem ile tüm kullanım hakkı varlıkları, uygulamaya geçişteki kiralama borçları (peşin ödemesi yapılan veya tahakkuk eden kiralama maliyetlerine göre düzeltilmiş) tutarından ölçülmüştür.

İlk uygulama sırasında, Grup daha önce TMS 17'ye uygun olarak operasyonel kiralama olarak sınıflandırılan kiralamalarına ilişkin kiralama yükümlülüğü kaydetmiştir. Bu yükümlülükler kalan kira ödemelerinin 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla alternatif borçlanma faiz oranları kullanılarak iskonto edilmiş bugünkü değerinden ölçülmüştür. Grup'un 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla kullandığı alternatif borçlanma oranlarının ağırlıklı ortalaması %10,45'dir.

Muhasebeleştirilen varlık kullanım hakkına ilişkin varlık bazında detaylar aşağıdaki gibidir:

Kullanım hakkı varlıklarının 1 Ocak ve 30 Haziran 2019 tarihleri itibarıyla bakiyeleri ve ilgili dönemdeki amortisman ve itfa payı giderleri aşağıdaki gibidir:

	Gayrimenkul	Araçlar	Toplam
1 Ocak 2019	88.900.347	2.270.961	91.171.308
Dönem içi girişler	-	-	-
Döneme ait amortisman giderleri	(4.378.187)	(741.314)	(5.119.501)
30 Haziran 2019	84.522.160	1.529.647	86.051.807

Aktifleşen kullanım hakkı varlığının 1.283.996 TL tutarındaki kısmı TFRS 16 uygulaması öncesi peşin ödenmiş giderler altında muhasebeleştirilen ön ödemesi yapılmış kira giderlerinin kullanım hakkı varlıklarına sınıflandırılmasından kaynaklanmaktadır.

Grup, dönem içerisinde 86.051.807 TL tutarında kullanım hakkı varlığını aktifleştirmiştir. Kiralama yükümlülüklerindeki faiz giderleri 4.455.629 TL'dir.

SARTEN AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

9. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla Grup'un teminat/rehin/ipotek ("TRİ") pozisyonuna ilişkin tabloları aşağıdaki gibidir:

Grup Tarafından Verilen TRİ'ler	30 Haziran 2019			
	TL karşılıkları	ABD Doları	Avro	Türk Lirası
A. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	236.884.453	27.031.835	10.195.424	14.526.375
B. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
C. Olağan Ticari Faaliyetlerin Yürütülmesi Amacıyla Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
D. Diğer Verilen TRİ'lerin Toplam Tutarı				
i. Ana Ortak Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
ii. B ve C Maddeleri Kapsamına Girmeyen Diğer Grup Şirketleri Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
iii. C Maddesi Kapsamına Girmeyen 3. Kişiler Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
Toplam	236.884.453	27.031.835	10.195.424	14.526.375

Grup Tarafından Verilen TRİ'ler	31 Aralık 2018			
	TL karşılıkları	ABD Doları	Avro	Türk Lirası
E. Kendi Tüzel Kişiliği Adına Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	202.826.744	24.203.434	9.566.112	17.830.375
F. Tam Konsolidasyon Kapsamına Dahil Edilen Ortaklıklar Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
G. Olağan Ticari Faaliyetlerin Yürütülmesi Amacıyla Diğer 3. Kişilerin Borcunu Temin Amacıyla Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
H. Diğer Verilen TRİ'lerin Toplam Tutarı				
iv. Ana Ortak Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
v. B ve C Maddeleri Kapsamına Girmeyen Diğer Grup Şirketleri Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
vi. C Maddesi Kapsamına Girmeyen 3. Kişiler Lehine Vermiş Olduğu TRİ'lerin Toplam Tutarı	-	-	-	-
Toplam	202.826.744	24.203.434	9.566.112	17.830.375

10. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

Çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar kapsamında kısa vadeli karşılıklar

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Kullanılmamış izin karşılığı	10.462.833	12.176.740
Toplam	10.462.833	12.176.740

SARTEN AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

10. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı)

Çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar kapsamında borçlar

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Personele borçlar	8.521.123	7.443.269
Çalışanlara sağlanan faydalar	8.242.536	3.309.350
	16.763.659	10.752.619

Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar

Kıdem tazminatı karşılıkları

Yürürlükteki İş Yasası hükümleri uyarınca, çalışanlardan kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş sözleşmesi sona erenlere hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarının ödenmesi yükümlülüğü vardır. Ayrıca, halen yürürlükte bulunan 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu'nun 6 Mart 1981 tarih, 2422 sayılı ve 25 Ağustos 1999 tarih, 4447 sayılı Yasalar ile Değişik 60'ıncı Maddesi hükmü gereğince kıdem tazminatını alarak işten ayrılma hakkı kazananlara da yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır. Emeklilik öncesi hizmet şartlarıyla ilgili bazı geçiş karşılıkları, ilgili kanunun 23 Mayıs 2002 tarihinde değiştirilmesi ile Kanun'dan çıkarılmıştır.

30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla ödenecek kıdem tazminatı her hizmet yılı için bir aylık maaş üzerinden 6.017,60 TL (31 Aralık 2018: 6.017,60 TL) tavanına tabidir. Kıdem tazminatı tavanı altı ayda bir revize edilmekte olup, Şirket' in kıdem tazminatı karşılığının hesaplanmasında 1 Temmuz 2019 tarihinden itibaren geçerli olan 6.379,86 TL tavan tutarı dikkate alınmıştır (1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olan 6.017,60 TL). Kıdem tazminatı yükümlülüğü zorunluluk olmadığından dolayı herhangi bir fonlamaya tabi değildir. Kıdem tazminatı yükümlülüğü şirketin çalışanlarının emekli olmasından doğan gelecekteki olası yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminine göre hesaplanır. TAS 19 "Çalışanlara Sağlanan Faydalar", işletmenin yükümlülüklerini tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak hesaplanmasını öngörür. Toplam yükümlülüklerin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir.

Esas varsayım her hizmet yılı için azami yükümlülüğün enflasyona paralel olarak artmasıdır. Dolayısıyla uygulanan iskonto oranı gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel faiz oranını ifade eder. Sonuçta 30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri itibarıyla ekli finansal tablolarda yükümlülükler çalışanların emekliliğinden kaynaklanan geleceğe ait olası yükümlülüğün bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. Rapor tarihindeki karşılıklar yıllık %6,5 enflasyon (31 Aralık 2018: %6,5) ve %11,5 iskonto oranı (31 Aralık 2018: %11,50) varsayımlarına göre yaklaşık %4,69 olarak elde edilen reel iskonto oranı (31 Aralık 2018: %4,69) kullanılmak suretiyle hesaplanmıştır. İsteğe bağlı işten ayrılmalar neticesinde ödenmeyip Şirket'e kalacak olan kıdem tazminatı tutarlarının tahmini oranı da dikkate alınmıştır.

1 Ocak - 30 Haziran 2019 ve 2018 tarihlerinde sona eren dönemlere ait kıdem tazminatı karşılığında gerçekleşen hareketler aşağıdaki gibidir:

	2019	2018
1 Ocak	15.553.487	11.068.351
Hizmet maliyeti	934.988	1.090.773
Faiz maliyeti	879.600	895.816
Dönem içinde yapılan ödemeler	(2.340.337)	(767.453)
Aktüeryal kayıp	3.075.927	4.177.665
30 Haziran	18.103.665	16.465.152

SARTEN AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

11. VARLIKLARDA DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ

Varlıklarda değer düşüklükleri	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (Dipnot 5)	(58.074.681)	(56.826.522)
Stok değer düşüklüğü karşılığı (Dipnot 6)	(8.930.304)	(13.075.604)
	(67.004.985)	(69.902.126)

12. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

Satışlar	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
Yurtiçi satışlar	614.727.515	343.042.285	455.032.866	266.191.300
Yurtdışı satışlar	299.951.875	163.034.797	196.946.410	89.876.820
Satış iadeleri	(4.399.069)	(328.250)	(3.504.979)	(2.226.915)
	910.280.321	505.748.832	648.474.297	353.841.205
Satışların maliyeti				
	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
İlk madde ve malzeme giderleri	(598.356.352)	(330.885.734)	(407.317.842)	(215.497.764)
Doğrudan işçilik giderleri	(70.453.664)	(37.226.986)	(75.274.786)	(39.487.176)
Amortisman giderleri	(27.357.971)	(14.757.600)	(17.776.632)	(9.666.517)
Enerji giderleri	(20.654.376)	(10.973.255)	(16.333.604)	(8.680.211)
Bakım onarım giderleri	(13.273.765)	(6.905.022)	(13.764.497)	(7.317.474)
Ulaşım ve nakliye giderleri	(1.972.366)	(1.006.075)	(2.075.594)	(1.112.569)
Diğer	(3.922.147)	(104.476)	(8.641.062)	(4.621.647)
Satılan mamullerin maliyeti	(735.990.641)	(401.859.148)	(541.184.017)	(286.383.358)
Brüt kar	174.289.680	103.889.684	107.290.280	67.457.847

13. ÇEŞİT ESASINA GÖRE SINIFLANDIRILMIŞ GİDERLER

	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
İlk madde ve malzeme giderleri	(598.356.352)	(330.885.734)	(407.317.842)	(215.497.764)
İşçi ve personel ücret giderleri	(88.653.078)	(46.526.205)	(87.814.827)	(46.118.832)
Amortisman ve itfa payları giderleri	(33.472.373)	(18.803.538)	(18.847.772)	(9.571.240)
Enerji ve yakıt giderleri	(20.834.124)	(11.074.965)	(16.430.118)	(8.731.044)
Bakım ve onarım giderleri	(14.658.529)	(7.607.510)	(14.779.344)	(7.842.054)
Nakliye giderleri	(14.073.900)	(7.480.258)	(10.977.553)	(6.735.422)
Diğer (*)	(15.257.825)	(5.364.561)	(21.286.003)	(10.980.241)
	(785.306.181)	(427.742.771)	(577.453.459)	(305.476.597)

(*) Pazarlama, danışmanlık, seyahat, iletişim, sigorta, kira ve vergi giderlerinden oluşmaktadır.

SARTEN AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

14. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

Esas faaliyetlerden diğer gelirler	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
Ticari alacak ve borçlardan doğan kur farkı geliri	39.246.238	24.842.557	84.144.018	72.383.016
Vadeli satışlardan kaynaklanan faiz gelirleri	14.365.303	9.945.937	13.912.876	6.925.566
Konusu kalmayan karşılıklar	117.964	105.364	87.035	74.435
Diğer olağan gelir ve karlar	6.043.727	909.508	1.347.034	(1.574.652)
	59.773.232	35.803.366	99.490.963	77.808.365

Esas faaliyetlerden diğer giderler	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
Ticari alacak ve borçlardan doğan kur farkı gideri	(45.478.615)	(25.668.466)	(105.448.689)	(87.607.117)
Karşılık gideri	(1.366.123)	569.837	(1.961.319)	(1.008.293)
Diğer gider ve zararlar	(2.358.765)	(1.343.465)	(1.587.613)	(64.476)
	(49.203.503)	(26.442.094)	(108.997.621)	(88.679.886)

15. FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ

Finansman gelirleri	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
Faiz gelirleri	244.077	152.652	136.133	108.234
Türev araçlardan elde edilen gelirler	-	-	7.056.220	7.056.220
	244.077	152.652	7.192.353	7.164.454

Finansman giderleri	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
Ticari faaliyetlerle ilgili olmayan kambiyo zararları, net	(50.551.230)	(15.804.993)	(34.357.682)	(18.913.084)
Kredi faiz gideri	(32.837.513)	(19.623.548)	(21.648.539)	(14.969.088)
Türev araçlar	(2.612.337)	(3.307.572)	-	-
	(86.001.080)	(38.736.113)	(56.006.221)	(33.882.172)

16. PAY BAŞINA KAZANÇ

	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
Dönem boyunca mevcut olan hisselerin ortalama sayısı (tam değeri)	105.300.000	105.300.000	105.300.000	105.300.000
Ana şirket hissedarlarına ait net dönem karı	61.299.021	53.345.836	13.049.292	5.941.711
1 Adet Pay başına kazanç	0,5821	0,5066	0,1239	0,0564
Ana şirket hissedarlarına ait toplam kapsamlı gelir	63.769.845	54.315.140	11.383.697	7.123.578
Toplam kapsamlı gelirden elde edilen 1 adet pay başına kazanç	0,6056	0,5158	0,1081	0,0677

SARTEN AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

17. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

30 Haziran 2019 ve 31 Aralık 2018 tarihleri arasındaki ilişkili taraf bakiyeleri ve ilişkili taraflarla olan önemli işlemlere ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir:

İlişkili taraflardan ticari alacaklar	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Sarten Bulgaria Ltd. (*)	14.462.776	20.144.536
Sarten Romania Srl. (*)	4.489.892	2.088.637
Sarten Ambalazaa Doo	3.941.184	2.730.646
	22.893.852	24.963.819

(*) Grup, Sarten Romanya ve Sarten Bulgaristan ile genel olarak hammadde, ürün ve sabit kıymet alışverişi yapmaktadır. Sarten Bulgaristan hem üretim, hem satış, Sarten Romanya ise sadece satış faaliyetlerinde bulunmaktadır. Sarten Bulgaristan ve Sarten Romanya üzerinde Sarten'in direkt ya da endirekt kontrol gücü bulunmamakla birlikte, Grup'un yönetimini elinde bulunduran Sarıbekir Ailesi'nin sözkonusu şirketleri kontrol etmesi sebebiyle ilişkili taraf olarak nitelendirilmişlerdir.

İlişkili taraflardan alacaklar ağırlıklı olarak ürün satış işlemleri sonucu oluşmakta ve 180 gün vadeli gerçekleşmektedir (31 Aralık 2018: 180 gün). Alacaklar için teminat alınmamıştır. 30 Haziran 2019 itibarıyla ilişkili taraflardan alacaklar için karşılık ayrılmamıştır (31 Aralık 2018: Yoktur).

İlişkili taraflardan alacaklar değer düşüklüğüne uğramamış kabul edilmektedirler. 30 Haziran 2019 tarihi itibarıyla vadesi geçmiş ilişkili taraflardan alacak bulunmamaktadır.

İlişkili taraflara ticari borçlar:	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
Mitsui & Co. Europe Plc.	12.845.464	6.794.247
Sarten Bulgaria Ltd.	1.297.615	5.004.999
Sarpay Ambalaj San.Ve Tic. A.Ş.	9.060.101	-
Sarten Upakovka	-	42.087
Diğer	201.378	77.249
	23.404.558	11.918.582

SARTEN AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

17. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

Ürün ve hammadde satışları	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
Sarten Bulgaria Ltd.	19.202.815	8.774.984	13.139.753	6.364.724
Sarten Romania Srl.	5.488.135	2.148.124	4.118.078	1.479.620
Sarten Ambalaza Doo.	2.284.544	1.353.557	1.908.021	394.300
	26.975.494	12.276.665	19.165.852	8.238.644

İlişkili taraflara yapılan satışlar maliyet artı %3 ile %4 arasında değişen marjlar üzerinden gerçekleşmektedir (2018: %3 - %4).

Hammadde alımları:	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
Mitsui & Co. Europe Plc	10.535.159	10.535.159	1.300.891	957.160
Sarten Bulgaria Ltd.	1.712.682	1.109.956	1.642.827	1.369.412
	12.247.841	11.645.115	2.943.718	2.326.572

Diğer giderler	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
3Z Gayrimenkul Yatırımları A.Ş.	6.898.700	3.244.125	4.226.817	2.232.933
Silivri Turizm Petrol Ve Tekstil A.Ş.	1.859.386	971.132	1.323.558	705.197
	8.758.086	4.215.257	5.550.375	2.938.130

Üst düzey yönetime sağlanan faydalar tutarının tamamı ücretler ve sağlanan diğer kısa vadeli faydalardan oluşmaktadır.

Üst yönetime sağlanan faydalar	1 Ocak - 30 Haziran 2019	1 Nisan - 30 Haziran 2019	1 Ocak - 30 Haziran 2018	1 Nisan - 30 Haziran 2018
Maaşlar ve diğer kısa vadeli çalışanlara sağlanan haklar	2.126.776	1.120.854	1.836.976	891.677
	2.126.776	1.120.854	1.836.976	891.677

Şirket'in üst düzey yöneticileri, Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri ile genel müdür, grup başkanları, genel müdür yardımcıları, başkan yardımcıları ve fabrika müdürlerinden oluşmaktadır. 1 Ocak - 30 Haziran 2019 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2018 dönemlerinde üst yönetime emeklilik sosyal yardımları, işten çıkartma, ayrılma nedeniyle sağlanan faydalar, hisse bazlı ödemeler ve diğer uzun vadeli faydalar sağlanmamıştır.

**30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

18. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

a) Finansal Risk Faktörleri

Grup faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurları ile faiz oranlarındaki değişimlerin etkileri dahil çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Grup'un toptan risk yönetim programı, mali piyasaların öngörülemezliğine odaklanmakta olup, Grup'un mali performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır.

a.1) Kredi Riski Yönetimi

Grup, nakit ve nakit benzerleri değerler, bankalarda ve finansal kuruluşlarda tutulan mevduat, tahsil edilmemiş alacaklar ve taahhüt edilmiş işlemler dolayısıyla kredi riskine maruz kalmaktadır. Finansal varlıkları elinde bulundurmak karşı tarafın anlaşmanın gereklerini yerine getirememesi riskini taşımaktadır. Grup'un tahsilat riski, esas olarak ticari alacaklarından doğmaktadır. Grup, müşterilerinden doğabilecek bu riski, alınan teminatlar ile sınırlandırarak yönetmektedir. Kredi limitlerinin kullanımı Grup tarafından sürekli olarak izlenmekte ve müşterinin finansal pozisyonu, geçmiş tecrübeler ve diğer faktörler göz önüne alınarak müşterinin kredi kalitesi sürekli değerlendirilmektedir. Ticari alacaklar, Grup politikaları ve prosedürleri dikkate alınarak değerlendirilmekte ve bu doğrultuda şüpheli alacak karşılığı ayrılmaktadır. Ticari alacaklar çeşitli sektör ve coğrafi alanlara dağılmış çok sayıda müşteriye kapsamaktadır. Müşterilerin ticari alacak bakiyeleri üzerinden sürekli olarak kredi değerlendirmeleri yapılmaktadır.

Bankalar için bağımsız derecelendirme kuruluşlarının vereceği değerlendirme derecelerine dikkat edilmektedir. Raporlama tarihi süresince hiçbir kredi limiti aşılmamıştır ve yönetim tarafların performanslarını yerine getirmemesinden dolayı bir zarar beklememektedir.

a.2) Likidite Risk Yönetimi

Grup, nakit akımlarını düzenli olarak takip ederek finansal varlıkların ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla yeterli fonların ve borçlanma rezervinin devamını sağlayarak likidite riskini yönetir.

İhtiyatlı likidite riski yönetimi yeterli ölçüde nakit tutmayı yeterli miktarda kredi işlemleri ile fon kaynaklarının kullanılabilirliğini ve piyasa pozisyonlarını kapatabilme gücünü ifade eder.

Mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin fonlanabilme riski yeterli sayıda ve yüksek kalitedeki kredi sağlayıcılarının erişilebilirliğinin sürekli kılınması suretiyle yönetilmektedir.

SARTEN AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

18. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

a.3) Kur Riski Yöntemi

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Grup ve bağlı ortaklıkları faaliyet gösterdiği ülkelerin ekonomilerine göre geçerli fonksiyonel para birimleri dışında kalan para birimlerini yabancı para olarak kabul etmiştir.

Grup'un yabancı para cinsinden parasal ve parasal olmayan varlıkları ile parasal ve parasal olmayan yükümlülüklerinin rapor tarihi itibarıyla dağılımı aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2019 Tarihi İtibarıyla Döviz Pozisyonu Tablosu				
	TL karşılığı	ABD Doları	Avro	Diğer
1. Ticari alacaklar	414.027.537	43.571.297	22.594.847	2.094.338
2a. Parasal finansal varlıklar (kasa, banka hesapları dahil)	38.378.181	3.084.406	2.786.486	325.809
2b. Parasal olmayan finansal varlıklar	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	-
4. Dönen varlıklar (1+2+3)	452.405.718	46.655.703	25.381.333	2.420.147
5. Ticari alacaklar	4.913.012	-	749.998	-
6a. Parasal finansal varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal olmayan finansal varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-
8. Duran varlıklar (5+6+7)	4.913.012	-	749.998	-
9. Toplam varlıklar (4+8)	457.318.730	46.655.703	26.131.331	2.420.147
10. Ticari borçlar	552.545.157	71.525.995	21.309.783	180.071
11. Finansal yükümlülükler	159.107.488	5.161.426	19.754.067	-
12a. Parasal olan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12)	711.652.645	76.687.421	41.063.850	180.071
14. Ticari borçlar	3.172.110	551.183	-	-
15. Finansal yükümlülükler	300.709.087	21.003.240	27.452.537	-
16a. Parasal olan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16)	303.881.197	21.554.423	27.452.537	-
18. Toplam yükümlülükler (13+17)	1.015.533.842	98.241.844	68.516.387	180.071
19. Bilanço dışı türev araçların net varlık/ (yükümlülük) pozisyonu (19a-19b)	87.106.197	15.135.479	-	-
19a. Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	87.106.197	15.135.479	-	-
19b. Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	-	-	-	-
20. Net yabancı para varlık/(yükümlülük) pozisyonu (9-18+19)	(471.108.915)	(36.450.662)	(42.385.056)	2.240.076

SARTEN AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

18. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

a.3) Kur riski yönetimi (Devamı)

	31 Aralık 2018 Tarihi İtibarıyla Döviz Pozisyonu Tablosu			
	TL karşılığı	ABD Doları	Avro	Diğer
1. Ticari alacaklar	404.246.419	49.052.439	21.039.058	2.910.504
2a. Parasal finansal varlıklar (kasa, banka hesapları dahil)	3.678.531	347.189	192.177	104.251
2b. Parasal olmayan finansal varlıklar	-	-	-	-
3. Diğer	-	-	-	-
4. Dönen varlıklar (1+2+3)	407.924.950	49.399.628	21.231.235	3.014.755
5. Ticari alacaklar	6.329.388	-	1.049.998	-
6a. Parasal finansal varlıklar	-	-	-	-
6b. Parasal olmayan finansal varlıklar	-	-	-	-
7. Diğer	-	-	-	-
8. Duran varlıklar (5+6+7)	6.329.388	-	1.049.998	-
9. Toplam varlıklar (4+8)	414.254.338	49.399.628	22.281.233	3.014.755
10. Ticari borçlar	408.406.734	59.846.438	15.086.843	393.386
11. Finansal yükümlülükler	207.923.095	23.533.887	13.953.827	-
12a. Parasal olan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12)	616.329.829	83.380.325	29.040.670	393.386
14. Ticari borçlar	-	-	-	-
15. Finansal yükümlülükler	227.675.543	22.190.463	18.403.075	-
16a. Parasal olan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler	-	-	-	-
17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16)	227.675.543	22.190.463	18.403.075	-
18. Toplam yükümlülükler (13+17)	844.005.372	105.570.788	47.443.745	393.386
19. Bilanço dışı türev araçların net varlık/ (yükümlülük) pozisyonu (19a-19b)	103.087.336	19.595.000	-	-
19a. Aktif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	103.087.336	19.595.000	-	-
19b. Pasif karakterli bilanço dışı döviz cinsinden türev ürünlerin tutarı	-	-	-	-
20. Net yabancı para (yükümlülük)/varlık Pozisyonu (9-18+19)	(326.663.698)	(36.576.160)	(25.162.512)	2.621.369

Grup, başlıca ABD Doları ve Avro cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır. Diğer kurların etkisi önemsizdir.

Aşağıdaki tablo Grup'un ABD Doları ve Avro kurlarındaki %20'lik artışa ve azalışa olan duyarlılığını göstermektedir. %20'lik oran, Grup yönetimi tarafından kur riskinin raporlanması sırasında kullanılan oran olup, söz konusu oran Grup yönetiminin döviz kurlarında beklediği olası değişikliği ifade etmektedir. Duyarlılık analizi sadece dönem sonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz konusu kalemlerin yılsonundaki %20'lik kur değişiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, vergi öncesi kar/(zarar)'daki artışı ifade eder.

SARTEN AMBALAJ SANAYİİ VE TİCARET A.Ş.

30 HAZİRAN 2019 TARİHİNDE SONA EREN ARA HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

18. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

a) Finansal Risk Faktörleri (Devamı)

a.3) Kur riski yönetimi (Devamı)

Kur riskine duyarlılık

		Kar/(Zarar)	
		30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
		Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında			
%20 değerlenmesi halinde	(41.955.442)	41.955.442	(38.484.704)
Avro'nun TL karşısında			
%20 değerlenmesi halinde	(55.530.359)	55.530.359	(30.335.924)
Toplam	(97.485.801)	97.485.801	(68.820.628)

Duyarlılık analizi kapsamında açık yabancı cinsinden parasal kalemler, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ("TCMB") tarafından ilan edilmiş dönem sonu kurlar kullanılarak çevrilmiştir. TCMB tarafından ilan edilmiş dönem sonu kurlar aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2019	31 Aralık 2018
ABD Doları	5,7551	5,2609
Avro	6,5507	6,0280

a.4) Finansal Araçlar Kategorileri

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir:

- Kategori 1: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlendirilmiştir.
- Kategori 2: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci kategoride belirtilen borsa fiyatından başka direkt ya da endirekt olarak piyasada gözlenebilen fiyatının bulunmasında kullanılan girdilerden değerlendirilmiştir.
- Kategori 3: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden değerlendirilmiştir.

19. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 9 Ağustos 2018 tarih ve 35/913 sayılı kararıyla uygun görülen ihraç limiti kapsamında, Şirketimizin yurt içinde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere 728 gün vadeli, 3 ayda bir değişken faizli kupon ödemeli, 3MTRLIBOR referans oran üzerine 300 bps ek getirili, 9 Temmuz 2021 itfa tarihli, TRSSRTN72114 ISIN kodlu tahvili için gerçekleştirilen talep toplama işlemi sonucunda, ihraç tutarı toplam 50.000.000 TL olarak kesinleşmiş ve satış işlemi 10 Temmuz 2019 tarihinde tamamlanmıştır. İşlemin takası 12 Temmuz 2019 tarihinde gerçekleşecektir.